Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 09 октября 2015г.

                    № 753

р.п. Белореченский

О бюджетной инвестиции
          В соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 16 сентября 2015г. № 163  «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 24 декабря 2014г. № 134 «О бюджете городского поселения Белореченского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», постановлениями администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 16 сентября 2015г. № 722  «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности городского поселения Белореченского муниципального образования за счет средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования», от 16 сентября 2015г. № 723  «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием на территории городского поселения Белореченского муниципального образования» на 2014-2016 годы», руководствуясь ст. ст. 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить бюджетную инвестицию за счет средств бюджета  городского поселения Белореченского муниципального образования в виде приобретения объекта недвижимого имущества – нежилого помещения по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, дом 37 кв. 4 (этаж 1, номер на поэтажном плане 1-13) в муниципальную собственность городского поселения Белореченского муниципального образования.

2. Целью приобретения объекта недвижимости является решение вопросов местного значения городского поселения  - организация библиотечного обслуживания населения на территории городского поселения Белореченского муниципального образования.

3. Сумма бюджетной инвестиции составляет 2 500 000 (два миллиона пяться тысяч) рублей.

4. Приобретенный в муниципальную собственность объект недвижимости подлежит закреплению на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры «Библиотека семейного чтения».

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» и разместить на сайте администрации  (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).

 6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования

С.В. Ушаков
СОГЛАСОВАНО
Начальник юридического отдела                                             Н.В. Рябошапкина

Дата:
1 экз.- в Дело;

1 экз.-  Начальнику юридического отдела
1 экз.- начальнику финансово-экономического отдела – главному бухгалтеру